







Отдел по обращениям																		
47	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																		
55	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

  
(подпись)

Кизякин Егор Сергеевич

(Ф.И.О.)

18.09.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления обеспечения

деятельности

  
(подпись)

Петров Станислав Анатольевич

(Ф.И.О.)

18.09.2020  
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

  
(подпись)

Машкина Наталья Семеновна

(Ф.И.О.)

18.09.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2651

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Харина Юлия Алексеевна

(Ф.И.О.)

10.08.20  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Московской области "Центр кадастровой оценки"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-

Дата составления: 10.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора \_\_\_\_\_ Кизякин Егор Сергеевич \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления обеспечения деятельности \_\_\_\_\_ Петров Станислав Анатольевич \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Машкина Наталья Семеновна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2651 \_\_\_\_\_ Харина Юлия Алексеевна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

